Ayuntamiento
de Malaga

IDENTID;

DEL ADJUDICATARIO

IAGENCIA DE MEDIOS INDEPENDIENTES S.L.U.

BAURAL SOLUCIONES S.L.

[CENTRO DE ESTUDIO DE MATERIALES Y CONTROL DE
[OBRA S.A.

[CIENTOCHENTA GRADOS S.C.A.

[CLAMO SOPORTES QUE COMUNICAN S.L.

DEALROOM.CO B.V.

EMIN S.L.

FUNDACION EUROPEA PARA LA INNOVACION Y
DESARROLLO DE LA TECNOLOGIA

[GESTOCIO 2000 S.L.

GLOBAL AERONAUTICS SOLUTIONS CORP S.L.

(GLOBAL MEDIA & ENTERTAINMENT, S.A.U.

(GROWII INNOVATION S.L.

(GRUPO SORENSEN SBA S.L.U.

IDEANTO COMUNICACION S.L.

[JUAN JOSE FUENTES TABARES S.L.U.

JUMPEJ PUBLICIDAD EXTERIOR S.L.

[JUMPEJ PUBLICIDAD EXTERIOR S.L.

LABERIT SISTEMAS S.L.

LOPEZ-TORIBIO MORENO, RAFAEL

LUZ Y PAZS.L.

MAAPA SAS SAS D’ ARCHITECTURE

MADRID STARTUP COMMUNITY FORUM (WSTARTUPC)

MALAGA C.F. S.AD.

[OCTANIO SISTEMAS INFORMATICOS S.L.

[OISA TRADUCCION SIMULTANEA S.L.

[PEREZ BENZ, TOMAS

PROMEDIOS EXCLUSIVAS DE PUBLICIDAD, S.L.U.

SOLUCIONES TECNOLOGICAS APLICADAS AL MEDIO
S.L.

UTE BRIDA IMAGINA S.L. LIZARRAGA PALAU S.L.

i

PROMAALAGA

NC EXP.

L95/2022
LOTE 3

110072022

L78/2022

184/2022

L92/2022

L76/2022

L93/2022

185/2022

L88/2022

198/2022

L95/2022
LOTE 1

197/2022

L56/2022

190/2022

L95/2022
LOTE 2

191/2022

L94/2022

166/2022

L79/2022

L47/2022

182/2022

189/2022

180/2022

L74/2022

199/2022

155/2022

L96/2022

181/2022

L04/2022

FECHA

CONTRATO

12/09/2022

27/09/2022

15/07/2022

02/09/2022

26/09/2022

26/07/2022

02/09/2022

29/07/2022

05/08/2022

20/09/2022

12/09/2022

14/09/2022

13/09/2022

02/09/2022

12/09/2022

07/09/2022

02/09/2022

21/07/2022

15/07/2022

13/07/2022

19/07/2022

19/09/2022

23/09/2022

15/07/2022

23/09/2022

06/07/2022

12/09/2022

15/07/2022

27/09/2022

CONTRATOQOS 2022. Tercer Trimestre.

OBJETO

CAMPARNA DE CANDIDATURA DE MALAGA A LA EXPO 2027. METRO.

OBRAS DE DELIMITACION DE LOS ANILLOS DE LA EXPO

ASISTENCIA TECNICA PARA PROSPECCION GEOTECNICA PARA EL PLAN MALAGA
LITORAL

ASISTENCIA TECNICA PARA DESARROLLO DE UN ESTUDIO SOBRE LA ATRACCION DE
TRABAJADORES REMOTOS

SUMINISTRO DE MATERIAL PARA VISITA INSPECCION DE LA CANDIDATURA DE LA EXPO
2027

MANTENIMIENTO DEL MAPEO DEL ECOSISTEMA EMPRENDEDOR DE MALAGA
OBRA DE REPARACION DEL CAMINO DE ACCESO A LOS TERRENOS DE LA EXPO 2027
PATROCINIO DEL EVENTO SMART AGRIFOOD SUMMIT 2022

ASISTENCIA TECNICA ESTUDIO INTERIOR EXPO 2027

CONTRATACION DE DESPLAZAMIENTO UBICACION EXPO PARA LOS REPRESENTANTES
DEL BIE

CAMPARNA DE CANDIDATURA DE MALAGA A LA EXPO 2027. ESTACIONES DE TRENES.

PATROCINIO DEL EVENTO TALENT MANAGERS

SERVICIO DE CONCEPTUALIZACION Y PRODUCCION DE CAMPANA PUBLICITARIA
TURISTICA DE MALAGA

ASISTENCIA TECNICA PARA APOYO EN REUNIONES DE CANDIDATURA DE LA EXPO 2027
CAMPARNA DE LA CANDIDATURA DE MALAGA A LA EXPO 2027. AEROPUERTO.
CONTRATACION DE INSTALACION EN GREENCITIES DEL STAND EXPO 2027

CONTRATACION DE ESPACIO EXPOSITIVO EN TERRENOS DE LA EXPO 2027

SERVICIO DE IMPLANTACIONY DESPLIEGUE DE UN PORTAL DEL EMPLEADO CON
GESTOR DOCUMENTAL Y SOPORTE TECNICO PARA PROMALAGA

ESTUDIO DE DESARROLLO AMBIENTAL Y DISENO DE LOS ANILLOS EXTERIORES DE LA
EXPO

CONTRATACION DE ARTISTA PARA CAMPARNA PUBLICITARIA "UN LUGAR PERFECTO"

SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE EJECUCION DE LA MAQUETA DE LA
EXPO27 Y DOCUMENTACION COMPLEMENTARIA

PATROCINIO VI INSPIRING WOMEN LEADERS IN THE DIGITAL AREA

PATROCINIO MALAGA CF DURANTE LA TEMPORADA 22-23

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SEGURIDAD DE RED DE LOS CENTROS DE
PROMALAGA

CONTRATACION DE VANINAS DE TRADUCCION SIMULTANEA PARA VISITA INSPECCION
CANDIDATURA EXPO MALAGA 2027

SERVICIO DE ACCIONES PARA CAPTAR INVERSIONES EN EL MERCADO ALEMAN

SERVICIO DE PUBLICIDAD EXTERIOR DE LA EXPO 2027 EN AUTOBUS. LINEA
AEROPUERTO.

OBRAS DE INSTALACION Y MONITORIZACION DE CONTADORES DE ENERGIA
ELECTRICA EN PROMALAGA |+D

CONCEPTUALIZACION, DISENO Y CONSTRUCCION DE LA NUEVA MARCA CIUDAD DE
MALAGA

DURACION

2 Meses

Hasta el 30/10/2022

Dos meses y medio

7 meses

Hasta el 15/10/2022

Hasta el 31/05/2023

Hasta el 30/09/2022

Hasta 30/09/2022

3 Meses

Hasta el 15/12/2022

2 Meses

Hasta el 30/11/2022

3 Meses

Hasta el 30/12/2022

2 Meses

Hasta el 30/09/2022

Hasta el 30/06/2023

Dos afios

6 meses

Hasta finalizacion de las

campafas. Siendo la tltima

la de afio nuevo 2023/24

2 Meses

Hasta el 15/12/2022

Hasta final de la temporada
22/23

Un afio

Hasta el 15/10/2022

Hasta el 15/12/2022

2 Meses

3 Meses

3 Meses

IMPORTE LICITACIH!

20.000,00 €

20.000,00 €

14.950,00 €

14.600,00 €

14.850,00 €

14.960,00 €

39.889,66 €

14.950,00 €

14.400,00 €

14.000,00 €

45.648,00 €

14.850,00 €

206.087,05 €

14.500,00 €

24.571,00 €

11.000,00 €

8.000,00 €

66.800,00 €

14.750,00 €

50.000,00 €

10.000,00 €

14.900,00 €

1.850.000,00 €

14.800,00 €

14.990,00 €

14.300,00 €

15.000,00 €

39.034,83 €

75.000,00 €

N

IMPORTE ADJUDICACION

20.000,00 €

15.404,91 €

14.950,00 €

14.600,00 €

12.306,23 €

14.960,00 €

30.889,66 €

14.950,00 €

14.400,00 €

12.650,00 €

45.648,00 €

12.221,50 €

189.999,00 €

14.500,00 €

24.571,00 €

10.210,00 €

7.900,00 €

45.713,00 €

14.750,00 €

50.000,00 €

10.000,00 €

14.900,00 €

1.850.000,00 €

14.546,40 €

14.980,00 €

14.300,00 €

12.398,27 €

37.169,59 €

75.000,00 €

PROCEDIMIENTO

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ADJUDICACION
DIRECTA

ABIERTO

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ABIERTO

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

INSTRUMENTO
DE PUBLICIDAI

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL

N° LICITADORES

SECTOR PUBLICO :
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL .
SECTOR PUBLICO
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL s
SECTOR PUBLICO
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL .
SECTOR PUBLICO
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL )
SECTOR PUBLICO
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL 1
SECTOR PUBLICO
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL .
SECTOR PUBLICO
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PORTAL DE TRANSPARENCIA 1
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL .

SECTOR PUBLICO

PRORROGA O

MODIFICACIONES

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO




